[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области
[bookmark: bookmark1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2023г.                                                                                                          № 3

О внесении изменений в постановление № 52 от 24.09.2014г.
«Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений
в администрации СП «Деревня Манино»

Руководствуясь протестом Людиновской городской прокуратуры, в соответствии со ст. 9 ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Деревня Манино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Постановление № 52 от 24.09.2014г. «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации СП «Деревня Манино» следующие изменения:
	1.1. Пункт 2 Постановления отменить.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
 Сельского поселения «Деревня Манино»                                         С.А.Маркасов